
Zarządzenie nr 125.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu ograniczonego na
sprzedaż nieruchomości składającej się z działek nr 306/8 i 306/9 położonej w Sokołowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013, poz.594 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 poz. 782 ze zmianami)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową na przeprowadzenie przetargu ograniczonego na sprzedaż
nieruchomości stanowiącej działki nr 306/8 i 306/9 położonej w Sokołowie w składzie:

1. Przewodniczący komisji - Adam Ratajczak
2. Członek - Mariusz Kolasiński
3. Członek - Andrzej Łusiewicz

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa oraz warunkami przetargu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.


